
Propozice: 

 

Kovbojské hry 
Ranč Vítovice, 28.4.2019 

 
Závody jsou otevřené pro všechny jezdce a koně bez ohledu na jezdecký styl, k účasti není třeba  

žádná licence ani členství ve svazu. Závody se konají pod hlavičkou JRC a řídí se pravidly JRC. 

 

Na závodech lze sbírat body do Poháru  JRC 2019.   

 

Pořadatel:  Ranč Vítovice z.s 

Rozhodčí:   Františka Suchá 

                   Patricie Altmanová 

Veterinární služba: ordinace MVDr. Václav Malý 

Zdravotní služba : Veronika Kopečková 

 

Příjezd koní: do 8:30 hod. 

 

Uzávěrka přihlášek: na email: ranc.vitovice@seznam.cz do 20.42019 do 24:00) 

Vytištěnou přihlášku s podpisem jezdce nebo zák. zástupce  odevzdat při prezentaci. 

Prezentace soutěžících: do 8:30 

Přehled soutěží a startovné: 

(Pro členy JRC sleva 20% ) 

Startovné za Extreme Trail:  za každou soutěž  100 Kč 

Startovné za ostatní soutěže: za každou soutěž 150 Kč 

Soutěž v lukostřelbě je zdarma. 

Trénink před závody 27.4.2019:  150,00 Kč 

Všichni soutěžící do 18 let musí mít bezpečnostní přilbu, doporučujeme i bezpečnostní vestu. 

 

Organizace závodů: 

Během závodů jsou soutěžící, doprovod a diváci povinni dodržovat vyhrazené prostory pro  

bezpečný průběh závodů. 

Odpovědnost: 

Soutěžící se účastní závodů na vlastní odpovědnost. Všichni majitelé a soutěžící zodpovídají za 

škody jimi způsobené.   

Ubytování:   stany s podsadou, vlastní prostěradlo, spacák. Cena:  100  Kč /den 

Ustájení:  box: 200 Kč, v ceně seno, voda, podestýlka 

                Ohrádky: 150 Kč, v ceně seno, voda 

Občerstvení : Zajištěno 

Parkování: Pouze na vyhrazených místech 

Soutěžící svojí účastí v závodech dávají souhlas ke zveřejnění fotografií či videozáznamů jejich 

osoby na webových stránkách či Facebooku pořadatele. 

 

Soutěže: 

9.30:      Miniextreme Trail – všechny kategorie 

              Miniextreme Trail ze země pro hříbata a mladé koně 

10.00:    Western pleasure 

  Barrel race 

  Kuželing 

  Miniparkur 

  Horsemanship 


